
Део 1 Подаци о пријави

Део 2 Подаци о обвезнику акцизе

Део 6 Подаци о обрачуну акцизе по члану 31а Закона

Укупно:

1.1 Врста 
пријаве

мм гггг

1.2 Обрачунски период

2.2 Порески
идентификациони број

2.1 Врста 
обвезника 
акцизе

2.5 Седиште/
пребивалиште

2.8 Електронска адреса 
подносиоца пријаве

2.4 Матични број

2.6 Адреса
2.7 Телефон 
подносиоца 
пријаве

мм ггггмм гггг

Укупно:

дд

6.2 Датум до којег је 
обрачуната камата

6.3 
Редни 
број

6.4 
Уплатни рачун и назив акцизног производа

6.1 Датум доспелости за плаћање акцизе
дд

6.5
Износ обрачунате разлике акцизе

6.6 
Камата

4.3 
Износ обрачунате акцизе

4.4 
Камата

5.3
Износ обрачунате акцизе

5.4 
Камата

Пореска пријава о обрачуну акцизе

5.2 Датум до 
којег је 

обрачуната 
камата за 
други део 

обрачунског 
периода

Део 3 Подаци о уплатном рачуну и називу 
акцизног производа Део 4 Подаци о обрачуну акцизе за први део обрачунског периода

2.3 Назив / име и презиме 
обвезника акцизе

1.1а 
Основ за 
пријаву

3.2
Уплатни рачун и назив акцизног 

производа

3.1 
Редни 
број

1.4 Број решења пореске контроле1.3 Измена пријаве

 Образац ПП ОА

дд мм гггг

Део 5 Подаци о обрачуну акцизе за други део обрачунског периода

2.9 ЈМБГ 
подносиоца пријаве

1.3а Јединствени 
идентификациони број пријаве

1.4а
Основврста

5.1 Датум 
доспелости 
за плаћање 
акцизе за 
други део 

обрачунског 
периода

дд мм гггг

4.2 Датум до 
којег је 

обрачуната 
камата за 
први део 

обрачунског 
периода

дд мм гггг

4.1 Датум 
доспелости 
за плаћање 
акцизе за 
први део 

обрачунског 
периода

дд мм гггг


